MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO



ATA

Ata de abertura da fase de PROPOSTA do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 02/2019, cujo objeto é: REFORMA DA QUADRA DO CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRUAL/AM, com os membros da comissão especial de licitação do IFAM, em 20/12/2019.

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, reuniram-se no Auditório Célio Alves de Almeida do Campus Manaus Distrito Industrial do Instituto Federal Do Amazonas - IFAM, situado na Av. Gov. Danilo Areosa, nº 1.672, bairro Distrito Industrial, precisamente às 10:00h (dez horas), os membros da Comissão Especial de Licitação do CMDI/IFAM. O presidente, o Senhor Heyller Diego Pinto de Melo e o membro, o senhor Saymon César de Azevedo Ferreira Leite. O Presidente constatou que havia quórum e fez a abertura da reunião. O presidente constatou a presença da empresa HAZA CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS LTDA, representada pelo senhor Aldemir de Melo Batista e da empresa MÓDULO ENGENHARIA LTDA, representada pelo senhor Alzebias de Souza Farias. O Presidente iniciou os trabalhos abrindo os envelopes de proposta. Foi confeccionado o mapa de apuração anexo desta ata. Foi considerada vencedora do certame a empresa HAZA CONSTRUÇÕES DE EDÍFICIOS L.TDA, com o valor de R\$ 57.548,97 (cinquenta e sete). O Presidente comunicou aos presentes que o resultado dessa fase de PROPOSTA será divulgado no site http://www2.ifam.edu.br/campus/cmdi, e somente a partir desta comunicação será aberto a fase recursal de acordo com a Lei. Nada mais havendo, o presidente ordenou que tudo que ocorresse constasse em ata, do que, para constar, eu, Saymon César de Azevedo Ferreira Leite, digitei a presente ata que vai assinada por mim, e pelos participantes que assim o deseiarem.

thuller Diego Pint de Web HEYLLER DIEGO PINTO DE MELO

LIDIANE DA SILVA FERREIRA

Membro da CEL

Presidente da CEL

SAYMON CÉSAR DE AZEVEDO FERREIRA LEITE

Membro da CEL